







**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI  
SAMARQAND VILOYATI ADLIYA BOSHQARMASI  
NARPAY TUMAN YURIDIK XIZMAT KO‘RSATISH  
MARKAZI**

141200. Narpaytumani, Nog‘oraxonamahallasi “Kamalak”ko‘chasi  
el.pochta: narpayyurmarkaz@adliya.uz

2022-yil 1-avgust

Narpay tumani

Narpay tuman Obodonlashtirish boshqarmasi va “Narpay Mirzo Yuldoshov” X/K o‘rtasidagi 2022-yil 1-avgustdagi “Mahsulot yetkazib beruvchi” o‘zida belgilangan xizmatlarni “Buyurtmachi”ga bajargandan so‘ng Buyurtmachi haqini to‘lash” bo‘yicha tuzgan shartnomasi loyihasi yuzasidan:

**HUQUQIY XULOSA:№**

Mazkur shartnoma loyihasini O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksi, “Xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to‘g‘risida”gi Qonuni va boshqa qonun hujjatlari asosida huquqiy ekspertizadan o‘tkazib:

- Shartnoma loyihasining amaldagi qonun hujjatlari talablariga javob berishini va qonunga mos holda tuzilganligini;

- Taraflarning shartnomada ko‘rsatilgan mulkiy javobgarliklari va o‘zaro nizolarni hal qilish yo‘llari O‘zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksi hamda «Xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to‘g‘risida»gi qonuni asosida belgilanganligini aniqladim.

Yuqoridagilarga asoslangan holda shartnoma loyihasini qonun hujjatlari asosida tuzilgan deb hisoblayman va taraflarga uni imzolashni tavsiya etaman.

**Bosh yuriskonsult  
01.08.2022**



**U.J.Qarshiyev**

“ТАСДИКЛАЙМАН”  
Нарпай туман Ободонлаштириш  
бошқармаси бошлиги



Ш.Рўзиев

Нарпай туман Тортувли МФЙ 4N530 юлидан жоми масжидига борувчи  
ички 0.334 км юлга асфалт копламаси ётқизиш ишлари буйича ташкилотлар  
ўртасида танлов ўтказиш буйича комиссия йиғилиши

**БАЁНИ**

Нарпай туман

«30» *июл* 2022 й.

Раислик қилувчи

**Ш.Рўзиев**

Иштирок этган комиссия аъзолари:

А.Эргашев

Котиб, ҳисобчи

Б.Дуланов

Комиссия аъзоси, Булим бошлиги

Ф.Сафаров

Комиссия аъзоси, Булим бошлиги

Х.Махаммадиев

Комиссия аъзоси, Механик

Ю.Нурматов

Комиссия аъзоси, Мухандис мутахасис

**КУН ТАРТИБИ:**

Нарпай туман Тортувли МФЙ 4N530 юлидан жоми масжидига борувчи  
ички 0.334 км юлга асфалт копламаси ётқизиш ишлари буйича

(А.Эргашев, М.Хужасев, Ф.Сафаров, Х.Махаммадиев, Ю.Нурматов)

Нарпай туман Ободонлаштириш бошқармаси томонидан 2022 йил 30  
июлда Ўзбекистон Республикаси Товар ва хом-ашё биржасининг электрон  
порталига Нарпай туман Тортувли МФЙ 4N530 юлидан жоми масжидига  
борувчи ички 0.334 км юлга асфалт копламаси ётқизиш ишлари буйича  
№126797-лот рақами билан эълон жойлаштирилди. Мазкур лот буйича 2022  
йил 30 июлдаги энг яхши таклифларни танлаш савдосини ўтказиш буйича  
давлат харидлари комиссиясининг электрон портали орқали шаклланган  
Нарпай туман Тортувли МФЙ 4N530 юлидан жоми масжидига борувчи ички  
0.334 км юлга асфалт копламаси ётқизиш ишлари буйича баённомасига  
асосан эълон якунига кўра Комиссия аъзолари томонидан “**Нарпай Мирза  
Юлдошев**” Х/К қолиб деб топилганлигини инобатга олиб:

## ҚАРОР ҚИЛИНДИ:

1. Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат харидлари тўғрисида”ги 684-сонли Қонунининг 62-моддаси 3-бандига асосан комиссия баённомаси давлат харидлари электрон тизимига муҳокама қилиш учун икки иш кунига жойлаштирилди. Икки иш кунини давомида давлат харидлари электрон тизимига жойлаштирилган баённома бўйича ҳеч қандай эътирозлар ёки қўшимча таклифлар келиб тушмаганлиги маълумот учун қабул қилинсин.

2. Бош бухгалтери С.Холиқовга:

Юқоридагилардан келиб чиқиб ҳамда комиссия аъзоларининг 2022 йил 30 июлдаги электрон баённомасига асосан ғолиб “**Нарпай Мирза Юлдошев**” Х/К билан қонунчиликда ўрнатилган тартибда шартнома тузилсин.

3. Техник назоратчи Д.Нарзиев маҳсулот сифат даражасини назорат қилинсин.

### Комиссия аъзолари

А.Оргашив

Б.Душанов

Ф.Сафаров

Х.Махаммадиев

Ю.Нурматов



**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 126797 на приобретение Samarqand viloyati Narpay tuman “Tortuvli” MFY 4N530 yo’lidan jome masjidiga boruvchi ichki yo’lning 0,334 km qismiga asfalyt qoplamasi yotqizish**

Способ проведения электронный

Дата 30.07.2022

Время рассмотрения 30.07.2022 00:11

Конкурсная комиссия Нарпай туман Ободонлаштириш бошкармаси, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	RO‘ZIYEV SHAMSIDDIN BAXRAMOVICH	Председатель комиссии	НАРПАЙ ТУМАН ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШКАРМАСИ
<b>Секретарь комиссии</b>	ERGASHEV ANVAR AVAZ O‘G‘LI	Бухгалтер	НАРПАЙ ТУМАН ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШКАРМАСИ
<b>Член комиссии</b>	SAFAROV FAXRIDDIN KUZIYEVICH	Болим бошлиги	НАРПАЙ ТУМАН ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШКАРМАСИ
<b>Член комиссии</b>	XUJAYEV MAXMUD ISMATOVICH	Болим бошлиги	НАРПАЙ ТУМАН ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШКАРМАСИ
<b>Член комиссии</b>	MAHAMMADIYEV HAMZA JO‘RAQULOVICH	механик	НАРПАЙ ТУМАН ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШКАРМАСИ
<b>Член комиссии</b>	NURMATOV YUSUF SAPOYEVICH	Мухандис	НАРПАЙ ТУМАН ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШКАРМАСИ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 30.07.2022 года № лота 126797.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 96.00 / Весовой коэф. ценовой части: 4.00)

Мин. балл: 38

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по текущему ремонту автомобильных дорог</b>
Подробное описание	Самарқанд вилояти Нарпай туман “Тортувли” МФЙ 4Н530 йўлидан жоме масжидига борувчи ички йўлнинг 0,334 км қисмига асфальт қопламаси ётқизиш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	156 373 889.00
Стартовая сумма	156 373 889.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Muqaddam amalga oshirgan ishlari to'g'risida ma'lumot

Тип: Текстовое значение

Описание: Hujjat

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	12	150740440	5	Экспертная		
<b>"NARPAY MIRZO YULDOSHEV" хусусий корхонаси</b>	12	Ўхшаш ишлар	12	Экспертная		
<b>AXMEDOV OZODBEK PROGRESS MCHJ</b>	12	хужжатлар иловаси	0	Экспертная	Дисквалифицирован	Талаб қилинган хужжат ўрнига бошқа хужжат юкланган

Критерий №2 Moliyaviy hujjatlar va soliq qarzdorligi mavjud emasligi to'g'risida ma'lumot

Тип: Текстовое значение

Описание: Hujjat

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	12	150740440	12	Экспертная		
<b>"NARPAY MIRZO YULDOSHEV" хусусий корхонаси</b>	12	Баланс	10	Экспертная		
<b>AXMEDOV OZODBEK PROGRESS MCHJ</b>	12	хужжатлар иловаси	0	Экспертная	Дисквалифицирован	Талаб қилинган хужжат ўрнига бошқа хужжат юкланган

Критерий №3 Insofsiz ijrochilar yagona reestrda turmasligi to'g'risida ma'lumot

Тип: Текстовое значение

Описание: Hujjat

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	12	150740440	12	Экспертная		
<b>"NARPAY</b>	12	Реестрда	12	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>MIRZO YULDOSHEV"</b> <b>хусусий корхонаси</b>		турмайди				
<b>AXMEDOV OZODBEK PROGRESS MCHJ</b>	12	хужжатлар иловаси	0	Экспертная	Дисквалифицирован	Талаб қилинган хужжат ўрнига бошқа хужжат юкланган

Критерий №4 2-son kartoteka mavjud emasligi to'g'risida ma'lumot

Тип: Текстовое значение

Описание: Hujjat

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	12	150740440	12	Экспертная		
<b>"NARPAY MIRZO YULDOSHEV"</b> <b>хусусий корхонаси</b>	12	Картотека	12	Экспертная		
<b>AXMEDOV OZODBEK PROGRESS MCHJ</b>	12	хужжатлар иловаси	0	Экспертная	Дисквалифицирован	Талаб қилинган хужжат ўрнига бошқа хужжат юкланган

Критерий №5 Korxona to'g'risida ma'lumot

Тип: Текстовое значение

Описание: Hujjat

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	12	150740440	10	Экспертная		
<b>"NARPAY MIRZO YULDOSHEV"</b> <b>хусусий корхонаси</b>	12	Корхона хужжатлари тақдим этилмоқда.	12	Экспертная		
<b>AXMEDOV OZODBEK PROGRESS MCHJ</b>	12	хужжатлар иловаси	12	Экспертная		

Критерий №6 Bankrot emasligi to'g'risida ma'lumot



Тип: Текстовое значение

Описание: Hujjat

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	12	150740440	12	Экспертная		
<b>"NARPAY MIRZO YULDOSHEV" хусусий корхонаси</b>	12	Банкрот эмас	12	Экспертная		
<b>AXMEDOV OZODBEK PROGRESS MCHJ</b>	12	хужжатлар иловаси	0	Экспертная	Дисквалифицирован	Талаб қилинган хужжат ўрнига бошқа хужжат юкланган

Критерий №7 QQS guvohnomasi va uning faolligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Hujjat

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	12	150740440	12	Экспертная		
<b>"NARPAY MIRZO YULDOSHEV" хусусий корхонаси</b>	12	ҚҚС гувоҳномаси мавжуд ва фаол	12	Экспертная		
<b>AXMEDOV OZODBEK PROGRESS MCHJ</b>	12	хужжатлар иловаси	0	Экспертная	Дисквалифицирован	Талаб қилинган хужжат ўрнига бошқа хужжат юкланган

Критерий №8 Obektda bajariladigan ishlar to'g'risida ma'lumot

Тип: Текстовое значение

Описание: Hujjat

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	12	150740440	12	Экспертная		
<b>"NARPAY</b>	12	Ф-2	12	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>MIRZO YULDOSHEV"</b> <b>хусусий корхонаси</b>						
<b>AXMEDOV OZODBEK PROGRESS MCHJ</b>	12	хужжатлар иловаси	0	Экспертная	Дисквалифицирован	Талаб қилинган хужжат ўрнига бошқа хужжат юкланган

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
<b>"NARPAY MIRZO YULDOSHEV"</b> <b>хусусий корхонаси</b>	156 373 889.00	156 000 000.00 UZS	156 000 000.00	00.00	156 000 000.00	29.07.2022 14:54:25	03.87
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	156 373 889.00	150 740 440.00 UZS	150 740 440.00	00.00	150 740 440.00	29.07.2022 10:41:29	04.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
<b>"NARPAY MIRZO YULDOSHEV"</b> <b>хусусий корхонаси</b>	94.00032	3.87	97.87032
<b>NARPAY MAX TRANS M.CH.J</b>	87	4	91
<b>AXMEDOV OZODBEK PROGRESS MCHJ</b>	Не прошел	Не прошел	Не прошел

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 126797 от 30.07.2022 года на приобретение Samarqand viloyati Narpay tuman "Tortuvli" MFY 4N530 yo'lidan jome masjidiga boruvchi ichki yo'lining 0,334 km qismiga asfalt qoplamasi yotqizish определила победителем:

"NARPAY MIRZO YULDOSHEV" хусусий корхонаси  
300739724

и резервный исполнитель: NARPAY MAX TRANS M.CH.J (304581066)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
<b>Председатель комиссии</b>	RO'ZIYEV SHAMSIDDIN BAXRAMOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	MAHAMMADIYEV HAMZA JO'RAQULOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	SAFAROV FAXRIDDIN KUZIYEVICH	Согласен	

<b>Член комиссии</b>	XUJAYEV MAXMUD ISMATOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	NURMATOV YUSUF SAPOYEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

ООО «САМТИБЛОЙИХА»



РАБОЧИЙ ПРОЕКТ

НАРПАЙ ТУМАН ТУРТОВУЛ КУЧАСИНИНГ 0,334 КМ ЙУЛГА АСФАЛЬТ  
КОПЛАМАСИ ЕТКИЗИШ

Сметная документация

Книга - 1

Локально-ресурсная смета в текущих ценах  
и ведомость объемов работ

2022г

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

ООО «САМТИБЛОЙИХА»

РАБОЧИЙ ПРОЕКТ

НАРПАЙ ТУМАН ТУРТОВУЛ КУЧАСИНИНГ 0,334 КМ ЙУЛГА АСФАЛЬТ  
КОПЛАМАСИ ЕТКИЗИШ

Книга -1

Локально-ресурсная смета в текущих ценах  
и ведомость объемов работ

Директор

Шоразимов Ш.

ГИП

Ботиров Ш.



2022г.

**ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА**  
**НА ОПРЕДЕЛЕНИЕ РЕКОМЕНДУЕМОЙ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ**  
по объекту: НАРПАЙ ТУМАН ТУРТОВУЛ КУЧАСИНИНГ 0,334 КМ ЙУЛГА АСФАЛЪТ КОПЛАМАСИ  
ЕТКИЗИШ

Стартовая стоимость строительства определена в соответствии с Постановлением Кабинета Министров от 11.06.2003 года №261 «О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов, осуществляемых за счет централизованных капитальных вложений» и изменениями в соответствии с Постановлением Кабинета Министров от 12.05.2004 года №226

Стоимость строительства объекта рассчитывается по ресурсному методу.  
Расчет стартовой стоимости в текущих ценах производится по формуле:

$$Ц=(Сзп + С ЭМ + С м + З о + Стр + Пп + Пз + Ср) \times Кр, \text{ где:}$$

**Сзп** – затраты на основную зарплату с учетом начислений на социальное страхование;

**Сэм** – затраты на эксплуатацию машин и механизмов;

**См** – затраты на строительные материалы, изделия и конструкции;

**Стр** – затраты на транспортные расходы;

**Пп** – прочие затраты подрядчика;

**Пз** – прочие затраты заказчика;

**Зо** – затраты на оборудование;

**Ср** – затраты на страхование строительства объектов;

**Кр** – коэффициент риска.

Расчитанная стоимость строительства является рекомендуемой. Стоимость материалов определена по каталогу текущих цен на материально-технические ресурсы, применяемые в строительном производстве РУз (1 кв. 2022г) данный каталог носит рекомендательный характер.

**I. Затраты на заработанную плату;**

Определяется путем умножения трудозатрат рабочих-строителей на текущую стоимость 1 человеко-часа (в сумме) на коэффициент, учитывающий размер отчисления на социальное страхование по формуле:

$$Сзп = \text{Траб} \times Сч \times Ксс,$$

где:

**Траб** – Трудозатраты рабочих-строителей определяемые в составе ресурсных смет; среднестатистической месячной заработной платы строителей по региону 01.2021 по 12.2021г.

**Ксс** – коэффициент, учитывающий размер отчислений на социальное страхование.

Исчисление среднечасовой заработной платы производится по формуле:

$$Сч = Змс : \Phi,$$

где:

**Змс** – среднечасовая заработная плата рабочих-строителей по региону;

**Φ** – среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан.

Среднегодовая заработная плата рабочих-строителей по региону в расчете на месяц, определенная на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев, а часовая ставка по данным Мин - труда равной 166,25 часов в месяц на 2021год.

Трудозатраты определены в соответствие с ресурсной сметой в чел/час;

Всего заработная плата рабочих-строителей в текущих ценах с отчислениями на социальное страхование в размере 12%.

## **II. Затраты на эксплуатацию машин и механизмов;**

Стоимость на эксплуатацию машин и механизмов при определении стоимости строительства объекта принимается по текущим ценам исходя из нормативной потребности в машино-часах по ресурсной смете и среднесложившейся по региону цены машино-часа соответствующего вида машин по формуле:

$$С_{эм} = ЭМ \times Ц_{пр},$$

где:

**ЭМ** – объекту эксплуатации машин и механизмов в часах

**Ц<sub>пр</sub>** – текущие цены на эксплуатации машин и механизмов в час/сумм.

Стоимость затрат на эксплуатации машин и механизмов определена в соответствии с ресурсной сметой.

## **III. Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкций**

Затраты на приобретения строительных материалов, изделий и конструкций определены на основе фактических показателей в соответствии с ресурсной сметы, разработанной в составе рабочего проекта с применением средних текущих цен на материально-технические ресурсы применяемые в строительном производстве Республики Узбекистан и в данном регионе, по формуле;

$$С_m = С_{m1} + С_{m2} + С_{m3} + \dots + С_{мп}, \text{ где:}$$

**С<sub>m</sub> = С<sub>m1</sub> , С<sub>m2</sub> , С<sub>m3</sub> , С<sub>мп</sub>** – стоимость отдельных видов строительных материалов и конструкций **С<sub>мп</sub> = N x Ц<sub>ср</sub>**,

где:

**N** – количество отдельного вида строительного материала (изделия, конструкции).

**Ц<sub>ср</sub>** – средняя цена на единицу строительного материала (изделия, конструкции).

Стоимость строительного материала (взято из ресурсной сметы)

Стоимость строительного материала учтена без НДС.

## **IV. Прочие затраты подрядчика**

Прочие затраты подрядчика принимаются в соответствии с данными Статуправления 18.11%.

## **V. Прочие затраты заказчика**

Прочие затраты заказчика (Пзз) (затраты на разработку и экспертизу проекта, стоимость разработки рабочей документации и изыскательских работ, содержание технического и авторского надзора, затрат на отведения земель, выплаты компенсаций, проведения конкурсных торгов и т.п.) в соответствии с данными заказчика.

## **VI. Транспортные расходы**

Транспортные расходы определены по данным заказчика в 5% от стоимости материалов, конструкций.

## **VII. Прочие затраты производительного характера.**

Определены согласно ШНК 4.01.16-04 (временные здания и сооружения, зимнее удорожания и т.п.)

ГИП:



Ботиров Ш.

РЕКОМЕНДУЕМАЯ РАСЧЕТНАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

НАРПАЙ ТУМАН ТУРТОВУЛ КУЧАСИНИНГ 0,334 КМ ЙУЛГА АСФАЛЬТ  
КОПЛАМАСИ ЕТКИЗИШ

№	Наименование затрат	ЦЕНА (всего в суммах)	ИЧКИ 0,334КМ ЙУЛ
1	2	3	4
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	0	
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	103 599 053	103 599 053
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ ВНОСОВ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	1 017 831	1 017 831
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	10 143 563	10 143 563
5	<b>ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ</b>	<b>114 760 447</b>	<b>114 760 447</b>
6	ПРОЧЕЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА – 18,11%	20 783 117	20 783 117
7	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТОВ	433 739	433 739
8	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ</b>	<b>135 977 303</b>	<b>135 977 303</b>
9	НДС – 15%	20 396 596	20 396 596
10	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС</b>	<b>156 373 899</b>	<b>156 373 899</b>

ГИП



Ботиров Ш



НАРПАЙ ТУМАН

КУЧАСИНИНГ 0,334 КМ ЙУЛГА АСФАЛЪТ КОПЛАМАСИ ЕТКИЗИШ  
(наименование стройки)**ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ**  
(локальная ресурсная смета)

№

ИЧКИ 0,334КМ ЙУЛ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

## Сметный расчет в текущих ценах

СУМ

№ строки	Шифр строки по классификации и коды ресурса	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	в текущем (прогнозом)	
					на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	8	9
<b>ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N</b>						
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	52,6317	19338,75	1 017 831
2	2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	39,744		
<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:</b>			<b>СУМ</b>			<b>1 017 831</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
3	37	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	2,4048	188030	452 175
4	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	2,9486	337815,3	996 082
5	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,19372	199244,1	38 598
6	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	6,8978	134004,3	924 335
7	157	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 59 (80) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,6346	93614	59 407
8	254	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,94188	105272	99 154
9	404	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,4008	178	71
10	428	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	9,6232	162556	1 564 309
11	504	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	3,5404	351449,4	1 244 271
12	515	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,9445	183304,9	356 436
13	774	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,2004	58680,7	11 760
14	3007	УКЛАДЧИКИ АСФАЛТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	2,4048	770347,3	1 852 531
15	3244	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	4,1149	351449,4	1 446 179
16	3248	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	1,8303	281524,4	515 274
17	3250	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	2,0708	281524,4	582 981
<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:</b>			<b>СУМ</b>			<b>10 143 563</b>
<b>И Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:</b>			<b>СУМ</b>			
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
18	4214	ВОДА	М3	15,364	250	3 841
19	4215	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	41,416	19051	789 016
20	4216	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	66,8	19051	1 272 607
21	50125	Битум дорожный БНД 60/90 вязкий	Т	0,70621	5913043	4 175 850
22	43115	ЩЕБЕНЬ	М3	40,08	54837	2 197 867
23	44376	СМЕСЬ АСФАЛТОБЕТОННАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ГОРЯЧАЯ ПЛОТНАЯ, ТИП Б МАРКИ I	Т	161,4155	558971	90 226 583
<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:</b>			<b>СУМ</b>			<b>98 665 765</b>
<b>ИТОГО ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ:</b>			<b>СУМ</b>			<b>4 933 288</b>
<b>ИТОГО:</b>			<b>СУМ</b>			<b>103 599 053</b>
<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ</b>			<b>СУМ</b>			<b>114 760 447</b>

НАРПАЙ ТУМАН

КУЧАСИНИНГ 0,334 КМ ЙУЛГА АСФАЛТ КОПЛАМАСИ ЕТКИЗИШ  
(наименование стройки)

Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №  
(локальная ресурсная смета), ИЧКИ 0,334КМ ЙУЛ  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

№ п/п	Шифр сметы (краткая ссылка на лист ресурса)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	ЕР01-036-01	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ 59 [80] КВТ [Л.С.]	1000М2		1,6700
2	Е2704-001-02	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ	100М3		0,6680
3	Е2704-001-04	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ ЭСМ	100М3		0,4008
4	Е2706-026-01	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ(ПОДГРУНТОВКА ЖИДКИМ БИТУМОМ 1 М2 0,5 КГ)	Т		0,6680
5	Е2713-010-01 КОП. 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛТУУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ	1000 М2		1,3360
6	Е2713-011-01 КОП. 9 К=2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01(+1СМ)	1000 М2		1,3360
7	Е2708-001-16	УКРЕПЛЕНИЕ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ 10 СМ	1000М2		0,3340



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Самарқанд вилояти

703003, Samarqand shahri, Ko'ksaroy maydoni-1 "D" bino 2-qavat, Tel:(66) 233-03-89, 233-05-53, E-mail:  
sam.expert@bk.ru, www.ekspertiza.mc.uz [www.mc.uz](http://www.mc.uz)

Holati: Ijobiy

Direktor: ILMURATOV SHOKIR MARDIYEVICH

Sana:16-07-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 51238**

**Obyekt nomi** «Samarqand viloyat Narpay tumani Tortuvli MFY 4H530 yo`lidan masjidiga boruvchi ko`chasini joriy ta`mirlash.»

**Buyurtmachi** - Narpay tumani "Obodonlashtirish boshqarmasi".

**Bosh loyihachi** - "Samtibloyiha" MCHJ

**Litsenziya** AL-000880

**Moliyalashtirish manbai** - Byudjet.

**Bosh pudratchi** - Tender asosida

**Qurilish turi** joriy ta`mirlash.

**Murojaat raqami:** № 49889

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Narpay tumani "Obodonlashtirish boshqarmasi" tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Kitob-1. Joriy narxlarda resurslar smetasi . Ish hajmlari ro'yxati.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

**3.1. Smeta qismi:**

Ishlar qiymatini hisoblash Vazirlar Mahkamasining 2013 yil 11 iyundagi "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" gi 261-sonli qarori, Vazirlar Mahkamasining 2004 yil 12 maydagi "O'zbekiston Respublikasi hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirish kiritish to'g'risida" gi 226-sonli qarori va SHNQ 4..01.16-09 ga muvofiq shartnoma joriy narxlarida qurilish qiymatini aniqlash qoidalariga muvofiq resurs usulida amalga oshirildi.

Obyektning qiymati joriy narxlarda "O'zbekiston Respublikasi qurilish ishlab chiqarishida foydalaniladigan moddiy-texnik resurslar uchun joriy narxlar 1-chorak 2022 yil katalogi" dan foydalangan holda resurs usulida hisob-kitob hujjatlari asosida aniqlanadi. Ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji-sotish narxi, birjalardagi narxlar va buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarga ko'ra (Narpay tumani "Obodonlashtirish boshqarmasi" boshlig'i Sh.Ro`ziyev tomonidan tasdiqlangan joriy narxlardagi mashina va mexanizmlar narxlar va qurilish materiallari bo'yicha kelishuv bayonnomasi)taqdim etilgan.

Mehnat xarajatlari (1 kishi/soat uchun) statistika boshqarmasi ma'lumotlariga ko'ra, ijtimoiy sug'urta uchun ajratmalarni hisobga olgan holda 19338,75 so'm qabul qilindi.

#### **4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'mlnoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

6.1. Ekspertizaning izohlari va takliflariga ko'ra, smeta hujjatlariga quyidagi tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi:

- mash/soat resurs ko'rsatkichlari, odamlar/soat mehnat xarajatlari aniqlandi;
- qurilish materiallari va buyumlarga bo'lgan ehtiyoj aniqlandi;
- materiallarni tashish xarajatlari aniqlandi;
- pudratchining boshqa xarajatlari aniqlandi;
- buyurtmachi tomonidan e'lon qilingan joriy shartnoma narxlarida obyektning hisob-kitob qiymati QQS bilan 179468,293 ming so'm va Buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz, ish va xarajatlar hajmini aniqlashtirish hisobiga 23094,394 ming so'mga QQS bilan kamaytirildi. Ekspertizaning izohlari va takliflari bo'yicha tuzatilgandan so'ng, obyektning hisob-kitob qiymati joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 156373,899 ming so'm va Buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz tashkil etdi.

Normativ mehnat hajmi - 52,63 kishi-soat.

6.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq "Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va loyiha muallifiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi".

6.3. Loyiha va ish hajmlarining ekspert ko'rigiga taqdim etilgan ishchi loyihaning smeta hujjatlarida muvofiqligi uchun loyiha tashkiloti javobgarligi qayd etiladi.

5.4. Demontaj jarayonida Buyurtmachi qaytgan materiallar mablag'larni belgilangan tartibda hisobga olish kerak.

6.5. Loyiha mualliflari ekspertiza tavsiyasiga binoan Buyurtmachiga tuzatilgan chizmalar va smeta hujjatlarini topshirishlari kerak.

6.6. Ekspert xulosasining amal qilish muddati 2 yil.

#### **7. Xulosalar.**

7.1. "Samarqand viloyat Narpay tumani Tortuvli MFY 4H530 yo`lidan masjidiga boruvchi ko`chasini joriy ta`mirlash." ishchi loyihasi ekspertiza ko'rigi natijalari va 6.2., 6.3., 6.4. va 6.5 bandlardagi izohlarni hisobga olgan holda ushbu smeta hujjatlarini ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi 261-son, 03.07.2003 yildagi 302-son qarorlariga va 4..01.16-09 SHNQga muvofiq qurilish qiymati tavsiyaviy tusga ega bo'lib Buyurtmachining bajarilgan ishlar uchun pudratchi bilan o'zaro hisob-kitob qilish uchun asos bo'la olmaydi. Buyurtmachi pudratchi bilan birgalikda nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda belgilangan tartibda asoslovchi hujjatlarga asosan haqiqiy xarajatlar bo'yicha aniqlanadi. Shartnoma narxi va bajarilgan ishlar hajmi bo'yicha yakuniy qaror buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda qabul qilinadi.

**Bosh mutaxassis:** Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich



ROYXATGA O'QILGAN

ko'cha YANGI-BOZOR

uy 86 xosidan

imzo 8.09 2009y.



ABDOLMOMIN

ABDOLMOMIN